団体名

 代表者名

 電話

氏名 電話

販売責任者

  次のとおり物品販売を申請します。

販売物品名 販売者（業者名）

行事等の内容

様式第10号(第18条関係)

　第　　　　　　　　　　　　　　　　号

仙南地域広域行政事務組合教育委員会　殿

申請者／

申請番号

仙南芸術文化センター物品販売許可申請書

　　　年 　　　月　　 　日

 住所

申請者記名

販売一覧

販売日時
　自　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　（　　）　から

　至　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　（　　）　まで

　仙南芸術文化センター条例施行規則第１８条の規定により物品販売許可申請書が提出されたので、許可してよろしいか伺います。

販売場所

住所

印

決
裁

教育長 教育次長 館長 次長 係長 係 受付印 受付者

※上図以外の場所での販売を希望される方は販売箇所を下に明記して下さい。

・物品販売にあたり下記の点にご注意下さい。

４　上記1、2、3に反した場合は物品販売をとり止めていただく場合があります。

５　物品販売による売上の5％を仙南芸術文化センターへお支払い下さい。

≪注意事項≫

１　販売物は、本催物及び出演者に関係する物に限ります。

２　販売物は、表面「販売一覧」に記載された物に限ります。

３　仙南芸術文化ｾﾝﾀｰの指定する場所（下記図）及び指示に基づき販売して下さい。